
Výpis vyhotoven: 11. července 2023 15:55 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 451

Datum vzniku a zápisu: 22. srpna 1993
Spisová značka: B 451 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: ASTORIE a.s.
Sídlo: Rembrandtova 439/10, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo: 482 93 776
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnost samostatného zprostředkovatele dle zákona o distribuci pojištění a 
zajištění
činnost samostatného zprostředkovatele dle zákona o doplňkovém penzijním 
spoření
činnost samostatného zprostředkovatele spotřebitelského úvěru
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:

zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčování věcí movitých
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
poskytování služeb pro rodinu a domácnost
činnost vázaného zástupce samostatného zprostředkovatele
investiční zprostředkovatel

Statutární orgán - představenstvo:
Místopředseda
představenstva:

  Ing. ZBYNĚK HERZÁN, dat. nar. 2. července 1970
Strážnická 962/4, Slatina, 627 00 Brno
Den vzniku funkce: 26. června 2023
Den vzniku členství: 28. května 2020

Člen představenstva:
  Ing. MILAN SEDLÁČEK, dat. nar. 4. června 1954

Nerudova 690/8, 790 01 Jeseník
Den vzniku členství: 28. května 2020

Člen představenstva:
  Mgr. VRATISLAV ČESENEK, dat. nar. 16. prosince 1965

Východní 2611, 470 06 Česká Lípa
Den vzniku členství: 2. června 2022

Člen představenstva:
  VÁCLAV HAVLÍK, DiS, dat. nar. 7. dubna 1999

č.p. 66, 413 01 Rochov
Den vzniku členství: 26. června 2023

Předseda
představenstva:

  Ing. PAVEL DEUTSCH, dat. nar. 24. srpna 1981
Tolarova 782, Rosice, 533 51 Pardubice



oddíl B, vložka 451

Výpis vyhotoven: 11. července 2023 15:55 2/3

Den vzniku funkce: 26. června 2023
Den vzniku členství: 26. června 2023

Člen představenstva:
  Ing. MARTIN OLBRICH, dat. nar. 27. března 1971

č.p. 127, 569 66 Jarošov
Den vzniku členství: 26. června 2023

Člen představenstva:
  Ing. VLADISLAV KRUŠINA, dat. nar. 20. ledna 1956

Pampelišková 1530, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11 Liberec
Den vzniku členství: 26. června 2023

Počet členů: 7
Způsob jednání: Společnost zastupuje samostatně předseda představenstva nebo místopředseda 

představenstva.
Dozorčí rada:

Člen dozorčí rady:
  TOMÁŠ GROCHAL, dat. nar. 28. září 1973

Jasanová 276, 747 75 Velké Heraltice
Den vzniku členství: 26. června 2023

Člen dozorčí rady:
  HANA BÁRTKOVÁ, dat. nar. 10. dubna 1972

č.p. 441, 793 83 Jindřichov
Den vzniku členství: 26. června 2023

Předseda dozorčí
rady:

  Ing. IGOR BÚRIK, dat. nar. 2. dubna 1969
Spojovací 1436, 535 01 Přelouč
Den vzniku funkce: 26. června 2023
Den vzniku členství: 26. června 2023

Počet členů: 3
Akcie:

296 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
Stanovy omezují převoditelnost akcií na jméno. Převod akcií je podmíněn 
souhlasem představenstva. Akcionář podává žádost osouhlasu spřevodem akcií 
společnosti písemně apředstavenstvo je povinno osouhlasu rozhodnout bez 
zbytečného odkladu. Jestliže představenstvo nerozhodne do dvou měsíců od 
doručení žádosti, platí, že byl souhlas udělen. Jestliže představenstvo odmítne 
udělit souhlas kpřevodu akcií na jméno, je společnost povinna na žádost 
akcionáře tyto akcie odkoupit za cenu přiměřenou jejich hodnotě. Právo na 
odkoupení akcií lze uplatnit do jednoho měsíce ode dne, vněmž bylo akcionáři 
doručeno odmítnutí souhlasu spřevodem akcií, jinak zaniká. Pokud se 
společnost a akcionář na této přiměřené hodnotě nedohodnou, stanoví tuto 
hodnotu představenstvo. Při stanovení ceny akcie bude představenstvo vycházet 
z průzkumu zájmu mezi akcionáři společnosti ASTORIE a.s. a z účetní hodnoty 
akcie. Současně při takovémto stanovení hodnoty akcie je představenstvo 
povinno postupovat tak, aby akciová společnost nebyla poškozena a byla 
minimalizována případná ztráta.

Základní kapitál: 2 960 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



oddíl B, vložka 451

Výpis vyhotoven: 11. července 2023 15:55 3/3

Na základě rozdělení formou odštěpení, se vznikem nové společnosti, 
společnost ASTORIE a.s., se sídlem Rembrandtova 439/10, Bukov, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČO 482 93 776, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 451, jako rozdělovaná společnost,  
nezanikla, a  část jejího jmění přešla k rozhodnému dni 01.07.2023 na nově 
vzniklou nástupnickou společnost A-Nemovitostní a.s., se sídlem č.p. 8, 413 01 
Rochov, IČO: 19496460, přičemž odštěpovaná část jmění přecházející na 
nástupnickou společnost je definována v projektu rozdělení odštěpením se 
vznikem nové společnosti ze dne 24.05.2023.


	Výpis

		2023-07-11T15:55:40+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




